
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 44/254/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 lipca 2011r.

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Mrągowie

Na podstawie art. 5 ust. 5a oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w uzgodnieniu z Warmińsko - Mazurskim Kuratorem Oświaty i po
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Mrągowie uchwala się co następuje:

§1

Z dniem 1 września 2011r.  przedłuża się powierzenie Pani  Barbarze Nowińskiej  -  Zerze stanowiska dyrektora Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mrągowie na okres 5-ciu lat, tj. do dnia 31 sierpnia 2016r.

§2

Wynagrodzenie, według obowiązujących przepisów, pozostaje bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 44/254/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 lipca 2011r. (23,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_254.pdf

